
RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL

N° y 5 9-2022-GGR-GR PUNO

D._ 01 SEP. 2022
REGIÓN PUNO

Puno,

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el expediente N° 6447-2022-GGR, solicita Reconformación de la Comisión de 
Recepción y Liquidación de Proyectos de Inversión Pública;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial Regional N° 113-2022-GGR-GR PUNO de 
fecha 19 de julio de 2022, se conforma la Comisión de Recepción y Liquidación del Proyecto 
“OPTIMIZAR LA CAPACIDAD DE RESPUESTA EN EL HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS 
DE AYAVIRI PUNO CABECERA DE RED" Componente 02 Meta “CULMINACIÓN Y 
EQUIPAMIENTO ELECTROMECÁNICO: INSTALACIÓN DE RED MOTRIZ UNA SUB 
ESTACIÓN, COLOCACIÓN DE CALDERAS E INSTALACIONES ELÉCTRICAS EN EL 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE AYAVIRI - MELGAR - PUNO”;

Que, mediante Informe N° 042-2022-GR-PUNO-GGR/ORSyLP/RCC, de fecha 18 
de agosto 2022, Ingeniero III - Coordinador de Oficina de Liquidaciones, solicita la 
Reconformación de la Comisión de Recepción y Liquidación de Proyectos de Inversión 
Pública y;

ftSÍSORlA 
JURIDICA

Estando el Informe N° 1316-2022-GR-PUNO-GGR/ORSyLP/JJCC, del Jefe de la
Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos y visación de la Oficina Regional 
de Asesoría Jurídica;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 011-2020-
GR-GR PUNO, modificado por Resolución Ejecutiva Regional N° 037-2020-GR-GR PUNO; 

'Sf SE RESUELVE:

F ARTÍCULO UNICO. - RECONFORMAR, la Comisión de Recepción y Liquidación 
de Proyectos de Inversión Pública, para el Proyecto: “OPTIMIZAR LA CAPACIDAD DE 
RESPUESTA EN EL HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE AYAVIRI PUNO, CABECERA RED” 
Componente 0003 META “CULMINACIÓN Y EQUIPAMIENTO ELECTROMECÁNICO: 
INSTALACIÓN DE RED MOTRIZ A UNA SUB ESTACIÓN, COLOCACIÓN DE CALDERAS 
E INSTALACIONES ELÉCTRICAS EN EL HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE AYAVIRI - 

. MELGAR - PUNO”.

PRESIDENTE: 
MIEMBROS:

ING. VICTOR MANUEL MACEDO URVIOLA
ING. KENYI LUIS APAZA RUIZ
CPC. KATHERINE CUTJMBO SARMIENTO

COMUNIQUESE Y CÚMPLASE.

£

>0 Gerencia General
Regi^lyiS ELMER COND' Rl ARDILES

^^PyyOGÉRENTE GENERAL REGIONAL


